LEO *Cardinalis*, infra *Leo Marsicanus*.

LEO Abbas *Casinensis*, circa An. 900 de quo Leo Ostiensis lib. 1. Chronici Casinensis c. 51 ubi memorat ejus libellum Adalario civi Romano oblatum de Ecclesia S. Benedicti.

LEO *Casinensis* circa An. 1087 infra *Leo Marsicanus*.

LEO Monachus *Haecmundensis*, cujus *breviculos majores* sive *elogia atque epitaphia Comitum Hollandiae* ab Anno 900. ad 1203. jussu Abbatis Joannis de Hilligom scripta edidit Antonius Matthaëus ad calcem Joannis GERBRANDI et Theodorici de LEYDIS, Lugd. Bat. 1692 4 p. 146 156.

*Joannes LEONES* tres, Africanus, Muthiensis, et Romanus de quibus supra p. 380.

LEO cognomine a patria *Marsicanus*, Monachus Casinensis Ord. S. Benedicti et ab An. 1104 ad 1115. Cardinalis Episco-

a) Leonis ipsius esse dubitat Papebrochus t. 3 Act. Sanctorum April. 28. pag. 555.

pus *Ostiensis*, scripsit in gratiam Oderisi, a) Abbatis An. 1087. Casinensis, eique dicavit *Chronici Casinensis* libros ab obitu S. Benedicti quem in A. C. 542. ait incidisse, usque ad Annum circiter 1078. Nam quae ab extremo capitis XXXIV. libri tertii sequuntur usque ad finem ejus libri, sive ad caput LXXIV. atque ad defunctum A. 1087. Desiderium Abbatem, qui idem Victor III. Papa, illa addita sunt a PETRO Diacono, quem Leone longe gravitate et auctoritate inferiorem notat Mabillonius. Ab eodem Petro adjunctus est *Liber quartus* et dicatus Rainaldo II. Abbati Casinensi atque Cardinali, Chroniconque illud perducit ab Oderisi Abbatis electione usque ad electum abbatem Raynaldum II. et mortem An. 1138. 7. Januar. anti Papae Anacleti secundi. In praefatione autem libri quarti Petrus testatur se quae scripsit, decessisse *ex registris Romanorum Pontificum*, GREGORII VII. et successorum eius, caetera partim ex ore *Abbatis Seniorecti* hausisse, partim oculis propriis vidisse, vel comperisse ex Priorum suorum vel aliorum fidelium relatione. Prodiit Chronicon Casinense Venetiis 1513 4 vulgatum a *Laurentio* Vicentino Monacho.

Paris. 1603 fol. cum Aimoino de gestis Francorum, edente Jacobo Breulio, Monacho S. Germani a Pratis.

Neapoli 1616. 4. cum notis *Matthaei Laurenti*, Hispani, b) ejusque diatriba de monachatu Gregorii M. et translatione atque existentia corporis S. Benedicti ibid. 1607 4.

Parisiis 1668. fol. ex recensione *D. Angeli de Nuce*, Neapolitani, Abbatis Casinensis centesimi trigesimi sexti, Examinatoris Episcoporum atque inde Episcopi Rosanensis, qui duobus MStis Codicibus usus notas addidit, et vitam S. Benedicti ex GREGORIO M. lib. secundo Dialogorum descriptam notisque illustratam praemisit, subjuncta ad calcem operis Appendice ve-